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Nr Përshkrimi i Elementëve Shenime
Viti 

Raportues 2014

Viti 

Raportues 2013

1 Te ardhura nga aktiviteti S12              369,989,620              335,259,954 

2 Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit  S12/1                32,611,744                26,666,808 

3 Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proçes S13

4 Materialet e konsumuara S14            (369,948,423)            (335,076,499)

5 Kosto e punës   S15                 (4,539,633)                 (4,061,860)

 - Pagat e personelit                 (3,890,000)                 (3,480,592)

 - Sigurime Shoqerore dhe Shendetesore                    (649,633)                    (581,268)

6 Amortizimet dhe zhvlerësimet                 (3,240,727)                 (3,446,719)

7 Shpenzime të tjera   S16              (11,378,290)                 (9,323,854)

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)            (389,107,073)            (351,908,932)

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)                13,494,292                10,017,830 

10 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara S17/1

11 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet

12 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1
Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime të tjera financiare 

afatgjata

12.2 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat  S17                 (5,007,979)                               53 

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi  S18                    (353,436)                    (133,094)

12.4 Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare

12.5

13
Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare 

(10+11+12.1+12.2+12.3+12.4)
                (5,361,415)                    (133,041)

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)                  8,132,876                  9,884,789 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin                  1,285,263                  1,020,341 

16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)                  6,847,613                  8,864,448 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES(MONEDHA Lek)
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